2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                                                                        		                   №72
с. Кривошеино
Томской области

О проведении аукциона, открытого по составу участников
и форме подачи предложений, по аренде на земельный участок

	Руководствуясь ст.39.11, ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 31.07.2018г. №26 «Об утверждении Положения «О порядке распределения и управления муниципальным имуществом Кривошеинского сельского поселения», учитывая заявления Сыцевича Н.А. и Васильевой Г.С., которые являются главами крестьянско-фермерского хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений, по аренде на земельный участок:
1)  ЛОТ №1: Земельный участок с кадастровым номером 70:09:0100025:1113, площадью 220311 кв.м., местоположение: Томская область, Кривошеинский район, Кривошеинское сельское поселение.
2.Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 70:09:0100025:1113 согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом, предпринимательству, целевым программам,  опубликовать извещение  о проведении аукциона на сайте www.torgi.gov.ru, и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krivosheinskoe-sp.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

И.о.Главы Кривошеинского сельского поселения                                    Н.С.Гайдученко

Марина Михайловна Кузнецова
(838251) 2-29-91